

**Pokyny pro vyplnění**

modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **12** **Mateřská škola Orlová-Lutyně**

Objednatel: Město Orlová  
Osvobození 796  
735 17 Orlová - Lutyně

IČO: 002 97 577  
DIČ: CZ 002 97 577

Zhotovitel: **Dobré stavby s.r.o.**  
**Serafinova 396/9**  
**71900 Ostrava Kunčice**

IČO: **25828495**  
DIČ: **CZ25828495**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			900 632,40
PSV			1 296 344,20
MON			9 000,00
Vedlejší náklady			60 000,00
Ostatní náklady			6 000,00
<b>Celkem</b>			<b>2 271 976,60</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>2 271 976,60</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>477 115,00</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,40</b> CZK

**Cena celkem s DPH** **2 749 092,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **2.11.2018**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>1</b>	<b>Interiérové úpravy objektu A</b>	<b>0</b>	<b>1 114 412</b>	<b>234 026</b>	<b>1 348 438</b>	<b>49</b>
1	Stavební práce objektu A - SO 01	0	725 827	152 424	878 251	32
2	Zdravotnická instalace objektu A -	0	180 304	37 864	218 168	8
3	Elektroinstalace objektu A - SO 01	0	208 280	43 739	252 019	9
<b>2</b>	<b>Interiérové úpravy objektu B</b>	<b>0</b>	<b>1 157 565</b>	<b>243 089</b>	<b>1 400 654</b>	<b>51</b>
1	Stavební práce objektu B - SO 02	0	750 928	157 695	908 623	33
2	Zdravotnická instalace objektu B -	0	175 479	36 851	212 330	8
3	Elektroinstalace objektu B - SO 02	0	231 158	48 543	279 701	10
Celkem za stavbu		0	2 271 977	477 115	2 749 092	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Elektroinstalační materiál - kabelové trasy	HSV			4 615,00	0
_10	Elektroinstalační materiál - kabelové trasy	HSV			4 630,00	0
_11	Kabelové soubory - kabelové trasy	HSV			34 420,00	2
_12	Jiné práce - kabelové trasy	HSV			98 889,65	4
_13	Ostatní - kabelové trasy	HSV			9 600,00	0
_14	Rozvaděče a příslušenství - Silnoproudé instalace	HSV			6 200,00	0
_15	Instalační materiál- Silnoproudé instalace	HSV			9 118,00	0
_16	Ostatní- Silnoproudé instalace	HSV			5 150,00	0
_17	Svítlidla včetně zdrojů - Svítlidla	HSV			57 150,00	3
_2	Kabelové soubory - kabelové trasy	HSV			26 821,00	1
_3	Jiné práce - kabelové trasy	HSV			84 140,15	4
_4	Ostatní - kabelové trasy	HSV			9 600,00	0
_5	Rozvaděče a příslušenství - Silnoproudé instalace	HSV			6 200,00	0
_6	Instalační materiál- Silnoproudé instalace	HSV			10 604,00	0
_7	Ostatní- Silnoproudé instalace	HSV			5 150,00	0
_8	Svítlidla včetně zdrojů - Svítlidla	HSV			55 150,00	2
1	Kanalizace	HSV			21 707,02	1
1	Zemní práce	HSV			11 143,00	0
2	Vodovod	HSV			61 931,50	3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			52 250,95	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			141 490,15	6
64	Výplně otvorů	HSV			5 500,00	0

94	Lešení a stavební výtahy	HSV			16 800,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			28 292,50	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			31 439,01	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 611,74	0
Z-725	Jiné	HSV			36 000,00	2
711	Izolace proti vodě	PSV			25 051,80	1
725	Zařizovací předměty	PSV			231 137,28	10
725-D	Demontáže - zařizovací předměty	PSV			6 000,00	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			326 351,09	14
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			32 081,63	1
776	Podlahy povlakové	PSV			436 279,91	19
781	Obklady keramické	PSV			89 306,08	4
783	Nátěry	PSV			19 662,66	1
784	Malby	PSV			129 393,75	6
799	Ostatní	PSV			1 080,00	0
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			9 000,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			62 028,73	3
VN	Vedlejší náklady	VN			60 000,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			6 000,00	0
Cena celkem					2 271 976,60	100

## Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyňe
O:	1	Interiérové úpravy objektu A - SO 01
R:	1	Stavební práce objektu A - SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl 1 Zemní práce</b>						<b>5 954,00</b>
1	078844111	Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC	m2	3,24000	850,00	2 754,00
		Převzatá hodnota množství z položky : 3,24		3,24		
		Začátek provozního součtu				
		0,15*2,1*2*2+0,15*1,6*2		1,74		
		1*2*0,15+0,15*2*2		1,5		
		Konec provozního součtu				
2	07884411a	Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC a provedení finální fasády po	m2	3,20000	1 000,00	3 200,00
		Převzatá hodnota množství z položky : 3,2		3,2		
		Začátek provozního součtu				
		0,4*4*2		3,2		
		Konec provozního součtu				
<b>Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>21 346,92</b>
3	342267112RT	Obklad sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m - kaslík pro vedení vody, desky standard tl. 12,5 mm	m	2,85000	550,00	1 567,50
4	317238141	Nadezdívka překladů š. 30 cm na MVC 5	m	3,10000	287,00	889,70
		Převzatá hodnota množství z položky : 3,1		3,1		
		Začátek provozního součtu				
		1,9+1,2		3,1		
		Konec provozního součtu				
5	317941123	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.16	t	0,11456	39 000,00	4 467,84
		Převzatá hodnota množství z položky :		0,11		
		0.11456				
		Začátek provozního součtu				
		T6: : 1,9*2*0,0179		0,07		
		1,3*2*0,0179		0,05		
		Konec provozního součtu				
6	342255024	Příčky z desek porobetonových tl. 10 cm, desky P 2 - 500. 599 x 249 x 100 mm	m2	10,20500	480,00	4 898,40
		Převzatá hodnota množství z položky :		10,21		
		10.205				
		Začátek provozního součtu				
		3,25*(2,64+0,35+0,15)		10,21		
		Konec provozního součtu				
7	342255028	Příčky z desek porobetonových tl. 15 cm	m2	1,80000	630,00	1 134,00
		Převzatá hodnota množství z položky : 1,8		1,8		
		Začátek provozního součtu				
		0,9*2		1,8		
		Konec provozního součtu				
8	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	12,10000	610,00	7 381,00
		Převzatá hodnota množství z položky : 12,1		12,1		
		Začátek provozního součtu				
		m.č. 104: : 12,1		12,1		
		Konec provozního součtu				
9	346244381	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	1,76000	573,00	1 008,48
		Převzatá hodnota množství z položky : 1,76		1,76		
		Začátek provozního součtu				
		(1,9+1,3)*(0,2*2+0,15)		1,76		
		Konec provozního součtu				
<b>Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>68 658,56</b>

## Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyňe
O:	1	Interiérové úpravy objektu A - SO 01
R:	1	Stavební práce objektu A - SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
10	602016173	Omítka stěn štuková, ručně tloušťka vrstvy 4 mm	m2	28,35750	150,00	4 253,63
				Převzatá hodnota množství z položky :	28,36	
				28.3575		
				Začátek provozního součtu		
				koupelna: : $1*(2,74*2+4,27*2)$	14,02	
				$3,25*(2,64+0,35)$	9,72	
				$1,1*2,1*2$	4,62	
				Konec provozního součtu		
11	611421231	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových	m2	153,90000	80,00	12 312,00
				Převzatá hodnota množství z položky :	153,9	
				Začátek provozního součtu		
				$72,7+52,7+5,9+18,5+4,1$	153,9	
				Konec provozního součtu		
12	612403384	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou ze SMS - zdravotnické	m	150,00000	200,00	30 000,00
13	612421211	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hrubých	m2	32,10000	65,00	2 086,50
				Převzatá hodnota množství z položky :	32,1	
				Začátek provozního součtu		
				koupelna: : $3,25*(2,74+4,27*2)-2,4*1,9$	32,1	
				Konec provozního součtu		
14	612421231	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	236,05150	65,00	15 343,35
				Převzatá hodnota množství z položky :	236,05	
				236.0515		
				Začátek provozního součtu		
				$3,25*(6,3*2+11,7*2)$	117	
				-	-37,79	
				$(1,8*2+1,53*2*2+0,8*2*3+1,2*1,2+1,9*6+2,4*1,9+3,09*1,9)$		
				$3,25*(6,55*2+8,2*2)$	95,88	
				$-(0,8*2+1,53*2*2+1,2*1,9+4,8*1,9)$	-19,12	
				$3,25*(2,99+2*2,04)-0,8*2*4$	16,58	
				$3,25*(2,85*2+6,55*2)-(0,8*2*3+1,9*2,4)$	51,74	
				$3,25*(1,9*2+2,16)-(0,8*2+0,7*2*3+0,9*2)$	11,77	
				Konec provozního součtu		
15	622481211	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	24,54250	190,00	4 663,08
				Převzatá hodnota množství z položky :	24,54	
				24.5425		
				Začátek provozního součtu		
				koupelna: :		
				$3,25*(2,64+0,35)*2+0,15*3,25$	19,92	
				$1,1*2,1*2$	4,62	
				Konec provozního součtu		
<b>Díl 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>5 500,00</b>
16	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 16 cm	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00
17	642942221	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2, včetně dodávky zárubně 153 x 197 x 16 cm	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
<b>Díl 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>8 400,00</b>
18	941955002RO	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	80,00000	105,00	8 400,00
<b>Díl 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>14 150,00</b>

## Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyňe
O:	1	Interiérové úpravy objektu A - SO 01
R:	1	Stavební práce objektu A - SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
19	953946111R0	Osazení ventilačních mřížek s průchodkou	kus	2,00000	250,00	500,00
20	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	166,00000	75,00	12 450,00
21	42911759	Nerezová fasádní mřížka 38x38cm, pro VZT sání a výfuk, prvek T10, vč průchodky přes stěnu	kus	2,00000	600,00	1 200,00
<b>Díl 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>11 016,08</b>
22	971035331R0	Vybourání otvor. zeď cihel. pl. 0,09m2, tl.15 cm, MC	kus	3,00000	77,20	231,60
23	971035351R0	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.45 cm, MC	kus	2,00000	376,00	752,00
24	9612	Demontáž poklopu v podlaze m.č. 1.01	soub	1,00000	500,00	500,00
25	962086111	Bourání příček z plynosilikátu a siporexu tl.15 cm	m2	32,98500	79,80	2 632,20
Převzatá hodnota množství z položky :				32,98		
32.985						
Začátek provozního součtu						
2,3*(1,2*4+2,9)-0,6*2*3				14,11		
3,25*6,3-0,8*2				18,88		
Konec provozního součtu						
26	965081812	Bourání dlaždic tl. nad 1 cm, pl. 1 m2	m2	4,10000	100,00	410,00
Převzatá hodnota množství z položky :				4,1		
Začátek provozního součtu						
4,1				4,1		
Konec provozního součtu						
27	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	9,00000	11,00	99,00
28	968061126	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	2,00000	13,00	26,00
29	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	7,40000	249,00	1 842,60
Převzatá hodnota množství z položky :				7,4		
Začátek provozního součtu						
0,8*2*2+0,7*2*3				7,4		
Konec provozního součtu						
30	971033531	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC	m2	0,64000	210,00	134,40
Převzatá hodnota množství z položky :				0,64		
Začátek provozního součtu						
pro překlad : : 0,2*(1,3+1,9)				0,64		
Konec provozního součtu						
31	971033631	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	4,86000	114,00	554,04
Převzatá hodnota množství z položky :				4,86		
Začátek provozního součtu						
1,53*2+0,9*2				4,86		
Konec provozního součtu						
32	978059521	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	31,95200	120,00	3 834,24
Převzatá hodnota množství z položky :				31,95		
31.952						
Začátek provozního součtu						
1,2*(4,2+2,6+4+1,2*8+0,3*4)+1,6*3,77				31,95		
Konec provozního součtu						
<b>Díl 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>2 086,64</b>
33	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	5,96182	350,00	2 086,64
<b>Díl 711 Izolace proti vodě</b>						<b>8 887,17</b>
34	711212002	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou dvousložkovou, proti vlhkosti	m2	15,10000	400,00	6 040,00

## Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyňe
O:	1	Interiérové úpravy objektu A - SO 01
R:	1	Stavební práce objektu A - SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Převzatá hodnota množství z položky : 15,1		15,1		
		Začátek provozního součtu				
		12,1+2,1*1+0,9*1		15,1		
		Konec provozního součtu				
35	711212601	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	16,12000	160,00	2 579,20
		Převzatá hodnota množství z položky :		16,12		
		Začátek provozního součtu				
		2,74*2+4,27*2+2,1		16,12		
		Konec provozního součtu				
36	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	83,47910	3,21	267,97
<b>Díl 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>8 327,09</b>
37	7252	D+M Odpadkového koše, 300x500x500mm, mat. šedý plast, prvek K	kus	1,00000	300,00	300,00
38	7253	D+M WC štětky, mat. šedý plast, prvek S	kus	4,00000	250,00	1 000,00
39	7254	D+M Zásobník toaletního papíru, mat. šedý plast, prvek Z3	kus	4,00000	350,00	1 400,00
40	7255	D+M háčku na ručníky, mat. šedý plast, prvek H	kus	25,00000	80,00	2 000,00
41	7256	D+M dávkovače mýdla, mat. šedý plast, prvek M	kus	4,00000	900,00	3 600,00
42	998725201R0	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	129,00000	0,21	27,09
<b>Díl 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>190 781,72</b>
43	7661	D+M T6 a T8 dveří vnitřních, barva bílá dle výběru investora, vč. kování	kus	6,00000	3 500,00	21 000,00
44	76612	D+M Dřevěného krytu radiátoru š. 0,25m, mat. dřevo, povrch voskový nátěr, dub, prvek T 3-1 až T3-9	m2	22,07250	3 500,00	77 253,75
		Převzatá hodnota množství z položky :		22,07		
		Začátek provozního součtu				
		(0,75+0,15)*(2,2+2,2+3,36+3,25+3,25+3,8+2,74+2,85)+(0,25+1,5)*0,45		22,07		
		Konec provozního součtu				
45	7661a	D+M T7 a T9 dveří vnitřních, barva bílá dle výběru investora, vč. kování	kus	2,00000	6 000,00	12 000,00
46	76621	D+M nového poklopu na podlaze v m.č.	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00
47	76632	D+M sanitární příčka, HPL laminát tl. 25mm, T5-1	m2	8,40000	8 000,00	67 200,00
		Převzatá hodnota množství z položky :		8,4		
		Začátek provozního součtu				
		1*2,1*4		8,4		
		Konec provozního součtu				
48	766661112	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0.8 m	kus	6,00000	400,00	2 400,00
49	766661142	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 2kř nad 1.45 m	kus	2,00000	420,00	840,00
50	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1 933,30750	1,08	2 087,97
<b>Díl 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>17 178,10</b>
51	771475014R0	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm	m	9,66000	90,00	869,40
		Převzatá hodnota množství z položky :		9,66		
		Začátek provozního součtu				
		(2,99*2+1,84*2)		9,66		
		Konec provozního součtu				
52	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr	m2	18,00000	40,00	720,00



## Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyňě
O:	1	Interiérové úpravy objektu A - SO 01
R:	1	Stavební práce objektu A - SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Převzatá hodnota množství z položky : 18		18		
		Začátek provozního součtu				
		12,1+5,9		18		
		Konec provozního součtu				
53	771111122	Montáž podlahových lišt přechodových	m	2,70000	50,00	135,00
		Převzatá hodnota množství z položky : 2,7		2,7		
		Začátek provozního součtu				
		0,9*3		2,7		
		Konec provozního součtu				
54	771212112	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 200x200 mm	m2	18,00000	350,00	6 300,00
		Převzatá hodnota množství z položky : 18		18		
		Začátek provozního součtu				
		12,1+5,9		18		
		Konec provozního součtu				
55	771578011	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	23,68000	40,00	947,20
		Převzatá hodnota množství z položky :		23,68		
		Začátek provozního součtu				
		2,99*2+1,84*2		9,66		
		4,27*2+2,74*2		14,02		
		Konec provozního součtu				
56	787911111	Montáž zrcadla na stěnu, na lepidlo, pl. do 2 m2	m2	1,44000	320,00	460,80
		Převzatá hodnota množství z položky : 1,44		1,44		
		Začátek provozního součtu				
		Z1 : 0,4*1*2+0,4*0,8*2		1,44		
		Konec provozního součtu				
57	5537000111	Lišta přechodová Al 30/A lepicí l=93 cm stříbro, š 30 mm	kus	3,00000	200,00	600,00
58	597642	Dlažba keramická	m2	20,86260	220,00	4 589,77
		Převzatá hodnota množství z položky :		20,86		
		20.8626				
		Začátek provozního součtu				
		(5,9+12,1)*1,1		19,8		
		(2,99*2+1,84*2)*1,1*0,1		1,06		
		Konec provozního součtu				
59	63465124	Zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm	m2	1,44000	800,00	1 152,00
60	998771202R0	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	213,36340	6,58	1 403,93
<b>Díl 776 Podlahy povlakové</b>						<b>217 215,05</b>
61	776561110RT	Položení volné podlah, linoleum nebo imitace, pouze položení - lino ve specifikaci	m2	148,00000	100,00	14 800,00
		Převzatá hodnota množství z položky : 148		148		
		Začátek provozního součtu				
		72,7+52,7+18,5+4,1		148		
		Konec provozního součtu				
62	776583110R0	Položení podložky pod povlakové podlahy	m2	148,00000	10,00	1 480,00
		Převzatá hodnota množství z položky : 148		148		
		Začátek provozního součtu				
		Položka pořadí 61: : 148,00000		148		
		Konec provozního součtu				
63	633811111U0	Broušení podlah beton -2mm	m2	166,00000	58,20	9 661,20
64	775413021	Montáž podlahové lišty přípevněné vruty, výš 6 cm	m	92,42000	65,00	6 007,30
		Převzatá hodnota množství z položky :		92,42		
		Začátek provozního součtu				

## Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyňě
O:	1	Interiérové úpravy objektu A - SO 01
R:	1	Stavební práce objektu A - SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		(6,3*2+11,7*2)		36		
		(6,55*2+8,2*2)		29,5		
		2,85*2+6,55*2+1,9*2+2,16*2		26,92		
		Konec provozního součtu				
65	776101121	Provedení penetrace podkladu	m2	148,00000	20,00	2 960,00
		Převzatá hodnota množství z položky :		148		
		Začátek provozního součtu				
		72,7+52,7+18,5+4,1		148		
		Konec provozního součtu				
66	776511820	Odstranění PVC podlah lepených s podložkou	m2	143,30000	65,00	9 314,50
		Převzatá hodnota množství z položky :		143,3		
		Začátek provozního součtu				
		52,7+53,6+18,5+18,5		143,3		
		Konec provozního součtu				
67	776990112U0	Vyrovnání samoniv stěrkou tl3 s vláknem	m2	166,00000	190,00	31 540,00
68	28323181R	Podložka izolační univerz. 1x5 m, PE fólie kaširovaná filcem	m2	162,80000	300,00	48 840,00
		Převzatá hodnota množství z položky :		162,8		
		Začátek provozního součtu				
		Položka pořadí 62: : 148,00000*1,1		162,8		
		Konec provozního součtu				
69	28410103R	Zátěžové linoleum tl. 3,2 mm, dle výběru investora	m2	162,80000	500,00	81 400,00
		Převzatá hodnota množství z položky :		162,8		
		Začátek provozního součtu				
		Položka pořadí 61: : 148,00000*1,1		162,8		
		Konec provozního součtu				
70	61413330	Lišta dřevěná dubová 9 x 35 mm délka 1-2	m	101,66200	100,00	10 166,20
		Převzatá hodnota množství z položky :		101,66		
		Začátek provozního součtu				
		(6,3*2+11,7*2)*1,1		39,6		
		(6,55*2+8,2*2)*1,1		32,45		
		(2,85*2+6,55*2+1,9*2+2,16*2)*1,1		29,61		
		Konec provozního součtu				
71	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	2 752,23330	0,38	1 045,85
<b>Díl 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>26 692,33</b>
72	781101210	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr	m2	27,04200	35,00	946,47
		Převzatá hodnota množství z položky :		27,04		
		Začátek provozního součtu				
		(2,74*2+4,27*2)*2,1-1*2,4		27,04		
		Konec provozního součtu				
73	781415014	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x10 cm	m2	27,04200	480,00	12 980,16
74	781419705	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	27,04200	4,00	108,17
75	781419706	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	27,04200	30,00	811,26
76	781497121	Lišta hliníková rohová k obkladům	m	16,08000	260,00	4 180,80
		Převzatá hodnota množství z položky :		16,08		
		Začátek provozního součtu				
		1,2*2+2,4+2,74+4,27*2		16,08		
		Konec provozního součtu				
77	59781370	Obklad keramický	m2	29,74620	220,00	6 544,16

## Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyňe
O:	1	Interiérové úpravy objektu A - SO 01
R:	1	Stavební práce objektu A - SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
78	998781203	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	316,75340	3,54	1 121,31
<b>Díl 783 Nátěry</b>						<b>10 980,30</b>
79	783392220R0	Nátěr disperzní ocel. radiát. článků 1x + 2x email vč. očištění	m2	44,14500	140,00	6 180,30

Převzatá hodnota množství z položky : 44,15  
 44.145  
 Začátek provozního součtu  
 44,15  
 (0,75\*2+0,15\*2)\*(2,2+2,2+3,36+3,25+3,25+3,8+2,74+2,85)+(0,25\*2+1,5\*2)\*0,45  
 Konec provozního součtu

80	7831	Očištění a nátěr zárubní 1xzáklad+2xemail	kus	8,00000	600,00	4 800,00
<b>Díl 784 Malby</b>						<b>64 408,44</b>
81	784191101	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	418,30900	13,00	5 438,02

Převzatá hodnota množství z položky : 418,31  
 418.309  
 Začátek provozního součtu  
 3,25\*(6,3\*2+11,7\*2) 117  
 - -37,79  
 (1,8\*2+1,53\*2\*2+0,8\*2\*3+1,2\*1,2+1,9\*6+2,4\*1,9+3,09\*1,9)  
 3,25\*(6,55\*2+8,2\*2) 95,88  
 -(0,8\*2+1,53\*2\*2+1,2\*1,9+4,8\*1,9) -19,12  
 3,25\*(2,99+2\*2,04)-0,8\*2\*4 16,58  
 3,25\*(2,85\*2+6,55\*2)-(0,8\*2\*3+1,9\*2,4) 51,74  
 3,25\*(1,9\*2+2,16)-(0,8\*2+0,7\*2\*3+0,9\*2) 11,77  
 koupelna: : 1\*(2,74\*2+4,27\*2) 14,02  
 3,25\*(2,64+0,35) 9,72  
 1,1\*2,1\*2 4,62  
 72,7+52,7+5,9+18,5+4,1 153,9  
 Konec provozního součtu

82	784195322	Malba tekutá, barva, 2 x	m2	430,40900	60,00	25 824,54
----	-----------	--------------------------	----	-----------	-------	-----------

Převzatá hodnota množství z položky : 430,41  
 430.409  
 Začátek provozního součtu  
 m.č. 104: : 12,1 12,1  
 3,25\*(6,3\*2+11,7\*2) 117  
 - -37,79  
 (1,8\*2+1,53\*2\*2+0,8\*2\*3+1,2\*1,2+1,9\*6+2,4\*1,9+3,09\*1,9)  
 3,25\*(6,55\*2+8,2\*2) 95,88  
 -(0,8\*2+1,53\*2\*2+1,2\*1,9+4,8\*1,9) -19,12  
 3,25\*(2,99+2\*2,04)-0,8\*2\*4 16,58  
 3,25\*(2,85\*2+6,55\*2)-(0,8\*2\*3+1,9\*2,4) 51,74  
 3,25\*(1,9\*2+2,16)-(0,8\*2+0,7\*2\*3+0,9\*2) 11,77  
 koupelna: : 1\*(2,74\*2+4,27\*2) 14,02  
 3,25\*(2,64+0,35) 9,72  
 1,1\*2,1\*2 4,62  
 72,7+52,7+5,9+18,5+4,1 153,9  
 Konec provozního součtu

83	784402802	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	389,95150	25,00	9 748,79
----	-----------	--	----	-----------	-------	----------

Převzatá hodnota množství z položky : 389,95  
 389.9515  
 Začátek provozního součtu  
 3,25\*(6,3\*2+11,7\*2) 117

## Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyňe
O:	1	Interiérové úpravy objektu A - SO 01
R:	1	Stavební práce objektu A - SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

-  
 (1,8\*2+1,53\*2\*2+0,8\*2\*3+1,2\*1,2+1,9\*6+2,4  
 \*1 9+3 09\*1 9)  
 3,25\*(6,55\*2+8,2\*2) 95,88  
 -(0,8\*2+1,53\*2\*2+1,2\*1,9+4,8\*1,9) -19,12  
 3,25\*(2,99+2\*2,04)-0,8\*2\*4 16,58  
 3,25\*(2,85\*2+6,55\*2)-(0,8\*2\*3+1,9\*2,4) 51,74  
 3,25\*(1,9\*2+2,16)-(0,8\*2+0,7\*2\*3+0,9\*2) 11,77  
 72,7+52,7+5,9+18,5+4,1 153,9

Konec provozního součtu

84	784498911	Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m	m2	389,95150	60,00	23 397,09
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

Převzatá hodnota množství z položky : 389,95  
 389,9515  
 Začátek provozního součtu  
 72,7+52,7+5,9+18,5+4,1 153,9  
 3,25\*(6,3\*2+11,7\*2) 117  
 -  
 (1,8\*2+1,53\*2\*2+0,8\*2\*3+1,2\*1,2+1,9\*6+2,4  
 \*1 9+3 09\*1 9)  
 3,25\*(6,55\*2+8,2\*2) 95,88  
 -(0,8\*2+1,53\*2\*2+1,2\*1,9+4,8\*1,9) -19,12  
 3,25\*(2,99+2\*2,04)-0,8\*2\*4 16,58  
 3,25\*(2,85\*2+6,55\*2)-(0,8\*2\*3+1,9\*2,4) 51,74  
 3,25\*(1,9\*2+2,16)-(0,8\*2+0,7\*2\*3+0,9\*2) 11,77

Konec provozního součtu

<b>Díl D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných</b>					<b>19 164,93</b>
----------------	-----------------------------------	--	--	--	--	------------------

85	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	9,67926	230,00	2 226,23
86	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,67926	200,00	1 935,85
87	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	9,67926	15,00	145,19
88	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,67926	210,00	2 032,64
89	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	9,67926	25,00	241,98
90	979095311	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	9,67926	500,00	4 839,63
91	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	9,67926	800,00	7 743,41

<b>Díl VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>					<b>21 000,00</b>
---------------	-------------------------	--	--	--	--	------------------

92	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
93	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
94	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
95	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00

<b>Díl ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>					<b>3 000,00</b>
---------------	------------------------	--	--	--	--	-----------------

96	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
----	------------	----------------------------------	--------	---------	----------	----------

<b>Díl 799</b>	<b>Ostatní</b>					<b>1 080,00</b>
----------------	----------------	--	--	--	--	-----------------

97	210020922	Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm vč. dodávky	m2	0,12000	9 000,00	1 080,00
----	-----------	---	----	---------	----------	----------

0,06\*2 0,12

<b>Celkem</b>						<b>725 827,33</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyně
O:	1	Interiérové úpravy objektu A - SO 01
R:	1	Stavební práce objektu A - SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem

## Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyňe
O:	1	Interiérové úpravy objektu A - SO 01
R:	2	Zdravotechnická instalace objektu A - SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl 1 Kanalizace</b>						<b>10 856,51</b>
1	123654987_T	Montáž přívzdušňovacího ventilu s hrdlem a redukční vložkou	kus	1,00000	50,00	50,00
2	132654987_T	Montáž instalačních dvířek	kus	2,00000	55,00	110,00
3	230180014	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 40 , vč. tvarovek, kolen, odboček, redukci, přechodů,,,, uchycení a kotvení, vč. kotev.	m	3,00000	100,00	300,00
4	230180019	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 50 , vč. tvarovek, kolen, odboček, redukci, přechodů,,,, uchycení a kotvení, vč. kotev.	m	8,00000	110,00	880,00
5	230180025	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 75 , vč. tvarovek, kolen, odboček, redukci, přechodů,,,, uchycení a kotvení, vč. kotev.	m	1,00000	120,00	120,00
6	230180028	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 110 , vč. tvarovek, kolen, odboček, redukci, přechodů,,,, uchycení a kotvení, vč. kotev.	m	7,00000	130,00	910,00
7	321654987_T	Montáž převlečné manžety DN110	kus	4,00000	35,00	140,00
8	654321_T1	Montáž přechodu litina/plast DN 100	kus	4,00000	131,00	524,00
9	721290111_T	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 110	m	19,00000	20,00	380,00
10	721290111_T	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 110	m	19,00000	20,00	380,00
11	721290111_T	Vizuální prohlídka před tlakovými	hod	0,50000	250,00	125,00
12	721290111_T	Vizuální prohlídka po tlakových zkouškách	hod	0,50000	250,00	125,00
13	766495100	Zhotovení otvorů pro instal. dvířka do 0,9	m2	0,03000	417,00	12,51
14	123456789_T	Instalační dvířka 150x150, vč.rámu	kus	2,00000	150,00	300,00
15	1326455_T1	Převlečná manžeta DN110	kus	4,00000	70,00	280,00
16	28615204_T1	Trubka HT s hrdlem D 40 mm délka 1000 mm PP, vč. tvarovek, kolen, odboček, redukci, přechodů,,,, uchycení a kotvení, vč. kotev.	kus	3,00000	150,00	450,00
17	28615214_T1	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP, vč. tvarovek, kolen, odboček, redukci, přechodů,,,, uchycení a kotvení, vč. kotev.	kus	8,00000	150,00	1 200,00
18	28615224_T1	Trubka HT s hrdlem D 70 mm délka 1000 mm PP, vč. tvarovek, kolen, odboček, redukci, přechodů,,,, uchycení a kotvení, vč. kotev.	kus	1,00000	170,00	170,00
19	28615234_T1	Trubka HT s hrdlem D 110 mm délka 1000 mm PP, vč. tvarovek, kolen, odboček, redukci, přechodů,,,, uchycení a kotvení, vč. kotev.	kus	7,00000	200,00	1 400,00
20	55162122_T1	Přechod z plast. trub na litinové, olověné DN100	kus	4,00000	700,00	2 800,00
21	5516254_T1	Přívzdušňovací ventil s hrdlem a redukční vložkou DN110	kus	1,00000	200,00	200,00
<b>Díl 2 Vodovod</b>						<b>37 185,50</b>
22	230040004	Montáž závitových dílů DN 1/2"	kus	5,00000	85,00	425,00
23	230040006	Montáž závitových dílů DN 1"	kus	1,00000	116,00	116,00
24	230040006_T	Montáž závitových dílů DN 1"	kus	2,00000	116,00	232,00
25	230040010	Montáž závitových dílů DN 2 1/2"	kus	1,00000	218,00	218,00
26	230120041	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 32	m	71,00000	35,00	2 485,00
27	654321_T2	Montáž přechodu litina/plast DN 25	kus	1,00000	70,00	70,00
28	721290111_T	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN	m	71,00000	20,00	1 420,00
29	721290111_T	Vizuální prohlídka před tlakovými	hod	2,00000	250,00	500,00

## Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyňe
O:	1	Interiérové úpravy objektu A - SO 01
R:	2	Zdravotechnická instalace objektu A - SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
30	721290111_T	Vizuální prohlídka po tlakových zkouškách	hod	2,00000	250,00	500,00
31	722172311	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč. zed. výpom.	m	4,00000	140,00	560,00
32	722172312	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč. zed. výpom.	m	9,00000	150,00	1 350,00
33	722172331	Potrubí smíšené a teplé vody z PPR, D 20x3,4 mm vč. zed. výpom.	m	6,00000	140,00	840,00
34	722172332	Potrubí smíšené a teplé vody z PPR, teplá, D 25x4,2 mm vč. zed. výpom.	m	2,00000	150,00	300,00
35	722172611	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč. tvarovek, přechodů, prořezu, spoj. a těsn. materiálu, podpůrn. korýtek uchycení	m	1,50000	180,00	270,00
36	722172612	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč. tvarovek, přechodů, prořezu, spoj. a těsn. materiálu, podpůrn. korýtek uchycení	m	8,00000	200,00	1 600,00
37	722172613	Potrubí z PPR, studená, D 32x4,4 mm, vč. tvarovek, přechodů, prořezu, spoj. a těsn. materiálu, podpůrn. korýtek uchycení	m	18,00000	750,00	13 500,00
38	722172618_T	Potrubí z PPR, studená, D 90x12,3 mm, vč. tvarovek, přechodů, prořezu, spoj. a těsn. materiálu, podpůrn. korýtek uchycení	m	4,00000	170,00	680,00
39	722172631	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. tvarovek, přechodů, prořezu, spoj. a těsn. materiálu, podpůrn. korýtek uchycení	m	1,50000	200,00	300,00
40	722172632	Potrubí smíšené a teplé vody z PPR, D 25x4,2 mm, vč. tvarovek, přechodů, prořezu, spoj. a těsn.,, materiálu, podpůrn. korýtek uchycení apod.	m	17,00000	30,00	510,00
41	722181211	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 20 mm	m	6,00000	40,00	240,00
42	722181212	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 20 mm	m	1,50000	45,00	67,50
43	722181213	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 20 mm	m	4,00000	50,00	200,00
44	722181213R	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 90 mm	m	4,00000	51,00	204,00
45	722181214R	D+M Minerální vata s povrchovou úpravou Al fólií tl.40 mm	m	1,50000	100,00	150,00
46	722181214R	D+M Minerální vata s povrchovou úpravou Al fólií tl.30 mm	m	17,00000	95,00	1 615,00
47	892233111_T	Desinfekce vodovodního potrubí DN 32	m	71,00000	25,00	1 775,00
48	55111230	Ventil mosazný DN25, vč. přechodů	kus	2,00000	210,00	420,00
49	55161680_T1	Ventil umyvadlový nástěnný DN 15 - smíchaná voda	kus	5,00000	550,00	2 750,00
50	55162120_T1	Přechod z plast. trub na litinové, olovené DN25	kus	1,00000	80,00	80,00
51	73421025T1	Kulový kohout s vypouštěním DN25, mosaz, včetně přechodů	kus	1,00000	220,00	220,00
52	73421025T11	Kulový kohout DN65 (potrubí d90), mosaz, včetně přechodů	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00
53	722181211	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	2,00000	45,00	90,00
54	722181212	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	18,00000	48,00	864,00
55	722181212	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	8,00000	48,00	384,00
56	722181213	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	9,00000	50,00	450,00
<b>Díl Z-725 Jiné</b>						<b>18 000,00</b>
57	202R000	Zednické výpomoci	hod	20,00000	300,00	6 000,00
58	630900030_T	Vybourání podlahy a oprava do původního stavu	m3	1,25000	2 000,00	2 500,00
59	630900030_T	Doprava materiálu	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00

## Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyňe
O:	1	Interiérové úpravy objektu A - SO 01
R:	2	Zdravotechnická instalace objektu A - SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
60	630900030_T1	Drobné práce spojené napojením nových rozvodů vody a kanalizace na stávajících rozvody	hod	2,00000	250,00	500,00
61	630900030_T4	Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu	hod	10,00000	250,00	2 500,00
62	630900030_T4	Tlakové vyčištění stávající kanalizace spláskové	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
<b>Díl 725 Zařizovací předměty</b>						<b>102 557,93</b>
63	230040004	Montáž závitových dílů DN 1/2"	kus	1,00000	85,00	85,00
64	230040004_T0	Montáž elektrického centrálního ohříváče	kus	1,00000	400,00	400,00
65	230040005	Montáž závitových dílů DN 3/4"	kus	1,00000	97,00	97,00
66	71251152_T1	Montáž sprchové baterie nástěnná vč. příslušenství	kus	1,00000	190,00	190,00
67	72511911_T2	Montáž příslušenství pisoáru (KKV1/2"+ZK1/2"+filtr+instal dvířka	kus	1,00000	300,00	300,00
68	725119110	Montáž radarového splachování s integrovaným napájecím zdrojem k pisoáru	kus	1,00000	450,00	450,00
69	725119306	Montáž klozetu závěsného	kus	4,00000	600,00	2 400,00
70	725129201	Montáž pisoárového záchodku se skrytým přívodem i sifonem	kus	1,00000	300,00	300,00
71	725219401	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	kus	5,00000	400,00	2 000,00
72	725219503	Montáž krytu sifonu umyvadel	kus	5,00000	90,00	450,00
73	725249102	Montáž sprchových mís a vaniček vč. zástěny a veškerého příslušenství, sifonu, apod.	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
74	725249102_T2	Montáž montážního prvku pro splachování závěsného WC s nádržkou (viz. popis v dodávce)	kus	4,00000	150,00	600,00
75	725829301	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	5,00000	100,00	500,00
76	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,23681	574,00	135,93
77	286967561	Montážní prvek pro splachování závěsného WC s nádržkou, vč. rohového ventilu DN15, s výškou max.,, 820 mm + splachovací tlačítko tlumení hluku	kus	4,00000	5 400,00	21 600,00
78	5513805002_T	Ventil skupinový termostatický DN20, vč. zpětných ventilů	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
79	5513805002_T	Elektrický centrální ohříváč TV, vč. příslušenství - montáž, napojení, pojistný ventil, uzávěr,,,, zpětný ventil, tlakoměr, zaústěním úkapů, dopojení studené a teplé vody	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00
80	5513805002_T	Ventil skupinový termostatický DN15, vč. zpětných ventilů	kus	1,00000	850,00	850,00
81	55145000_T1	Baterie umyvadelová stojánková	kus	5,00000	800,00	4 000,00
82	55145009	Sprchová baterie nástěnná pro termostatický ventil DN15 + sprchová hadice, držák sprchy, sprchovací,, , hubice, apod.	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
83	55147041	Radarové splachování s integrovaným napájecím zdrojem k pisoáru	kus	1,00000	25 000,00	25 000,00
84	64214330_T1	Umyvadlo max. 50 cm + sifón vč. krytu na sifón, bílé	kus	5,00000	1 400,00	7 000,00
85	64222175_T1	Dětský keramický závěsný klozet + sedátko	kus	4,00000	1 700,00	6 800,00
86	64251336R_T	Pisoár keram. dětský, se skrytým přívodem i sifonem	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
87	642938000_T	Sprchová vanička, vč. zástěny a veškerého příslušenství sifonu, apod.	kus	1,00000	8 900,00	8 900,00
88	72511911_T7	Příslušenství pisoáru (KKV1/2"+ZK1/2"+filtr+instal dvířka	kus	1,00000	500,00	500,00
<b>Díl 725-D Demontáže - zařizovací předměty</b>						<b>3 100,00</b>



## Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyňe
O:	1	Interiérové úpravy objektu A - SO 01
R:	2	Zdravotechnická instalace objektu A - SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
89	722170801_T	Demontáž rozvodů vodovodu d15-d32	m	50,00000	20,00	1 000,00
90	722170807_T	Demontáž rozvodů kanalice DN40-DN110	m	20,00000	45,00	900,00
91	725110814_T	Demontáž stávajícího dětského klozetu stoícího, vč. příslušenství, apod.	soubor	3,00000	100,00	300,00
92	725210821_T	Demontáž stávajícího dětského umyvadla, vč. výtokové armatury, sionu, příslušenství, apod.	soubor	3,00000	100,00	300,00
93	725240811_T	Demontáž sprchových koutů, vč. výtokové armatury, podlahové vpusti, sifonu, příslušenství, apod.	soubor	1,00000	600,00	600,00
<b>Díl D96 Přesuny suti a vybouraných</b>						<b>5 604,25</b>
94	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,73500	200,00	147,00
95	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10,29000	15,00	154,35

Převzatá hodnota množství z položky : 10,29

Začátek provozního součtu

14\*0,735

10,29

Konec provozního součtu

96	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,62863	800,00	5 302,90
<b>Díl VN Vedlejší náklady</b>						<b>3 000,00</b>
97	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
98	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00

<b>Celkem</b>						<b>180 304,19</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyňě
O:	1	Interiérové úpravy objektu A - SO 01
R:	3	Elektroinstalace objektu A - SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl_1 Elektroinstalační materiál - kabelové trasy</b>						<b>4 615,00</b>
1	Pol_1	TR.OHEB.MONOF.1420	m	40,00000	60,00	2 400,00
2	Pol_2	TR.OHEB.MONOF.1425	m	20,00000	75,00	1 500,00
3	Pol_3	Krabice KP68	ks	31,00000	15,00	465,00
4	Pol_4	Krabice KPR68	ks	10,00000	15,00	150,00
5	Pol_5	Krabice kruhová odbočná s víčkem KO97V	ks	5,00000	20,00	100,00
<b>Díl_2 Kabelové soubory - kabelové trasy</b>						<b>26 821,00</b>
6	Pol_10	H07V-U 2,5	m	50,00000	12,00	600,00
7	Pol_11	H07V-U 6	m	28,00000	32,00	896,00
8	Pol_12	H07V-K 25	m	5,00000	75,00	375,00
9	Pol_13	SYKFY 5X2X0,5	m	20,00000	55,00	1 100,00
10	Pol_6	CYKY-O 3x1,5	m	140,00000	35,00	4 900,00
11	Pol_7	CYKY-J 3x1,5	m	210,00000	35,00	7 350,00
12	Pol_8	CYKY-J 5x1,5	m	80,00000	55,00	4 400,00
13	Pol_9	CYKY-J 3x2,5	m	180,00000	40,00	7 200,00
<b>Díl_3 Jiné práce - kabelové trasy</b>						<b>84 140,15</b>
14	Pol_14	Průraz ve zdivu cihel. tl. 15cm, do průměru 6cm vč. začištění	ks	1,00000	500,00	500,00
15	Pol_15	Průraz ve zdivu cihel. tl. 30cm, do průměru 6cm vč. začištění	ks	5,00000	500,00	2 500,00
16	Pol_16	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	46,00000	30,00	1 380,00
17	Pol_17	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	360,00000	55,00	19 800,00
18	Pol_18	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	20,00000	63,00	1 260,00
19	Pol_19	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	360,00000	150,00	54 000,00
20	Pol_20	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	20,00000	200,00	4 000,00
21	Pol_21	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	0,67000	250,00	167,50
22	Pol_22	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,67000	180,00	120,60
23	Pol_23	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,67000	15,00	10,05
24	Pol_24	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,67000	600,00	402,00
<b>Díl_4 Ostatní - kabelové trasy</b>						<b>9 600,00</b>
25	Pol_25	Úpravy stávajících elektroinstalací	hod	6,00000	300,00	1 800,00
26	Pol_26	Přidružený materiál k úpravám stáv. elektroinstalací	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
27	Pol_27	Demontáž stávajících elektroinstalací	hod	10,00000	250,00	2 500,00
28	Pol_28	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	3,00000	300,00	900,00
29	Pol_29	HZS	hod	8,00000	300,00	2 400,00
<b>Díl_5 Rozvaděče a příslušenství - Silnoproudá instalace</b>						<b>6 200,00</b>
30	Pol_30	jistič 10B-1 10k	ks	2,00000	200,00	400,00
31	Pol_31	jistič 16B-1 10k	ks	3,00000	200,00	600,00
32	Pol_32	Proudový chránič 40-4-030AC 10k	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00
33	Pol_33	Pr. chránič s nadproudovou ochranou 10B-1N-030AC	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
34	Pol_34	Úprava stávajícího rozvaděče	hod	5,00000	300,00	1 500,00
35	Pol_35	Přidružený materiál k úpravám rozvaděče (krvtv. svorkv.... vvdrtování aod.)	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00

## Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyňe
O:	1	Interiérové úpravy objektu A - SO 01
R:	3	Elektroinstalace objektu A - SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl 6 Instalací materiál- Silnoproudé instalace</b>						<b>10 604,00</b>
36	Pol_36	Zasuvka bílá 2x2P+T bezšroubová s clonkami	ks	14,00000	190,00	2 660,00
37	Pol_37	Zasuvka bílá 2P+T bezšroubová s clonkami	ks	3,00000	180,00	540,00
38	Pol_38	Spínač ř.1	ks	1,00000	190,00	190,00
39	Pol_39	Přepínač ř.6	ks	18,00000	190,00	3 420,00
40	Pol_40	Přepínač ř.7	ks	4,00000	190,00	760,00
41	Pol_41	Klapka jednoduchá bílá	ks	23,00000	30,00	690,00
42	Pol_42	Svorkovnice 16A pětipólová s krytem	ks	1,00000	100,00	100,00
43	Pol_43	1_rameček bílý	ks	12,00000	22,00	264,00
44	Pol_44	3_rameček bílý	ks	5,00000	50,00	250,00
45	Pol_45	EPS 3 Svorkovnice ekvipotenciální v krabici KO100E	ks	1,00000	330,00	330,00
46	Pol_46	Svorka na potrubí typ Bernard	ks	2,00000	200,00	400,00
47	Pol_47	Přidružený materiál	set	1,00000	1 000,00	1 000,00
<b>Díl 7 Ostatní- Silnoproudé instalace</b>						<b>5 150,00</b>
48	Pol_48	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	1,00000	350,00	350,00
49	Pol_49	Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy	hod	12,00000	350,00	4 200,00
50	Pol_50	HZS	hod	2,00000	300,00	600,00
<b>Díl 8 Svítidla včetně zdrojů - Svítidla</b>						<b>55 150,00</b>
51	Pol_51	"1" - Zářivkové, AL lešt. mříž. C2, přisazené, elektronický předř. (4391 lm; 72.0 W; 2xL 36 W/840 G13 36W)	ks	11,00000	2 500,00	27 500,00
52	Pol_52	"1+Mh" - Zářivkové, AL lešt. mříž. C2, přisazené, elektronický předř. , noutový zdroj 60 minut(4391,, , lm; 72.0 W; 2xL 36 W/840 G13 36W)	ks	4,00000	3 500,00	14 000,00
53	Pol_53	"2" - LED svítidlo kruhové, interiérové přisazené, opálový difuzor (4000K, 3265 lm; 37.0 W; 1xLED)	ks	7,00000	1 000,00	7 000,00
54	Pol_54	zářivka 36W,T8/G13	ks	30,00000	100,00	3 000,00
55	Pol_55	Přidružený materiál (svorky apod.)	set	1,00000	500,00	500,00
56	Pol_56	Demontáže a likvidace stávajících svítidel	hod	5,00000	250,00	1 250,00
57	Pol_57	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	2,00000	350,00	700,00
58	Pol_58	HZS	hod	4,00000	300,00	1 200,00
<b>Díl VN Vedlejší náklady</b>						<b>6 000,00</b>
59	Pol_59	Vypracování dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
60	Pol_60	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
61	Pol_61	Přesun dodávek	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
62	Pol_62	GZS	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00

<b>Celkem</b>	<b>208 280,15</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyňe
O:	2	Interiérové úpravy objektu B - SO 02
R:	1	Stavební práce objektu B - SO 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl 1 Zemní práce</b>						<b>5 189,00</b>
1	078844111R0	Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC	m2	2,34000	850,00	1 989,00
		Převzatá hodnota množství z položky :		2,34		
		Začátek provozního součtu				
		0,15*2,25*2*2+0,15*3,3*2		2,34		
		Konec provozního součtu				
2	07884411a	Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC a provedení finální fasády po	m2	3,20000	1 000,00	3 200,00
		Převzatá hodnota množství z položky :		3,2		
		Začátek provozního součtu				
		0,4*4*2		3,2		
		Konec provozního součtu				
<b>Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>30 904,03</b>
3	317238141R0	Nadezdívka překladů š. 30 cm na MVC 5	m	3,85000	287,00	1 104,95
4	317941123RT	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22, včetně dodávky profilu I č.16	t	0,13783	39 000,00	5 375,37
		Převzatá hodnota množství z položky :		0,14		
		0,13783				
		Začátek provozního součtu				
		T6: : 3,85*2*0,0179		0,14		
		Konec provozního součtu				
5	342255024RT	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm, desky P 2 - 500_599 x 249 x 100 mm	m2	19,73100	480,00	9 470,88
		Převzatá hodnota množství z položky :		19,73		
		19,731				
		Začátek provozního součtu				
		jádro: :		19,73		
		3,15*(0,9+1,55*2+0,38)+1*0,6+2,1*(0,82*2+0,9)				
		Konec provozního součtu				
6	342255028R0	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm	m2	3,60000	630,00	2 268,00
		Převzatá hodnota množství z položky :		3,6		
		Začátek provozního součtu				
		0,9*2*2		3,6		
		Konec provozního součtu				
7	346244315R0	Obezdvíky WC modulu z desek porobetonových tl. 150 mm	m2	1,55000	750,00	1 162,50
		Převzatá hodnota množství z položky :		1,55		
		Začátek provozního součtu				
		1,55*1		1,55		
		Konec provozního součtu				
8	346244381R0	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	2,11750	573,00	1 213,33
		Převzatá hodnota množství z položky :		2,12		
		2,1175				
		Začátek provozního součtu				
		3,85*(0,2*2+0,15)		2,12		
		Konec provozního součtu				
9	342264051RT	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	16,90000	610,00	10 309,00
		Převzatá hodnota množství z položky :		16,9		
		Začátek provozního součtu				
		m.č. 103: : 16,9		16,9		
		Konec provozního součtu				
<b>Díl 61 Úprav povrchů vnitřní</b>						<b>72 831,59</b>

## Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyňe
O:	2	Interiérové úpravy objektu B - SO 02
R:	1	Stavební práce objektu B - SO 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
10	602016173RT	Omítka stěn štuková, ručně tloušťka vrstvy 4 mm	m2	28,21000	150,00	4 231,50
				Převzatá hodnota množství z položky :	28,21	
				Začátek provozního součtu		
				koupelna: :	22,49	
				$1*(3.15*2+5.35*2+1.655*2+0.38+0.9*2)$		
				$1,3*2,2*2$	5,72	
				Konec provozního součtu		
11	611421231R0	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových	m2	149,00000	80,00	11 920,00
				Převzatá hodnota množství z položky :	149	
				Začátek provozního součtu		
				$7,4+14,8+78,1+48,7$	149	
				Konec provozního součtu		
12	612403384R0	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou ze SMS - zdravotnické	m	150,00000	200,00	30 000,00
13	612421211R0	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hrubých	m2	49,09000	65,00	3 190,85
				Převzatá hodnota množství z položky :	49,09	
				Začátek provozního součtu		
				$3,25*(3,15*2+5,35*2)-(0,8*2+2,4*1,9)$	49,09	
				Konec provozního součtu		
14	612421231R0	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	242,84800	65,00	15 785,12
				Převzatá hodnota množství z položky :	242,85	
				242.848		
				Začátek provozního součtu		
				$3,25*(5,1*2+1,45*2+2,845*2+5,35*2)$	95,84	
				$-(0,8*2*5+2,4*1,9)$	-12,56	
					214,94	
				$3,25*(6,534*2+(0,25+2,5+12,5+0,25+4,7)*2+6.334*2)$		
				-	-55,38	
				$(0,8*2*6+3,334*2,25+1,8*2+1,9*(4,8+6+3,6+3.85))$		
				Konec provozního součtu		
15	622481211RT	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	40,54800	190,00	7 704,12
				Převzatá hodnota množství z položky :	40,55	
				40.548		
				Začátek provozního součtu		
				$1,55*1$	1,55	
				$1,1*2,1*2*2$	9,24	
					29,76	
				$3,25*(0,9*2+1,55*2+0,38)+1*0,6*2+2,1*(0,8*2+0,9*2+0,1*2+1*2+1*3+0,1*1)$		
				Konec provozního součtu		
<b>Díl 94 Lešení a stavební výtahy 8 400,00</b>						
16	941955002R0	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	80,00000	105,00	8 400,00
<b>Díl 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 14 142,50</b>						
17	952901111R0	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	165,90000	75,00	12 442,50
18	953946111R0	Osazení ventilačních mřížek s průchodkou	kus	2,00000	250,00	500,00
19	42911759	Nerezová fasádní mřížka 38x38cm, pro VZT sání a výfuk, prvek T7, vč průchodky přes stěnu	kus	2,00000	600,00	1 200,00
<b>Díl 96 Bourání konstrukcí 20 422,93</b>						
20	962086111R0	Bourání příček z plynosilikátu a siporexu tl.15 cm	m2	43,68500	79,80	3 486,06

## Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyňe
O:	2	Interiérové úpravy objektu B - SO 02
R:	1	Stavební práce objektu B - SO 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Převzatá hodnota množství z položky :		43,69		
		43.685				
		Začátek provozního součtu				
		3,25*1,45+6,33*3,25+2,3*(1,5*2+1,2+3,8)		43,69		
		Konec provozního součtu				
21	965081812R0	Bourání dlaždic tl. nad 1 cm, pl. 1 m2	m2	38,40000	100,00	3 840,00
		Převzatá hodnota množství z položky :		38,4		
		Začátek provozního součtu				
		3,5+3,7+14,3+16,9		38,4		
		Konec provozního součtu				
22	968061125R0	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	9,00000	11,00	99,00
23	968061126R0	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	2,00000	13,00	26,00
24	968072455R0	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	7,60000	249,00	1 892,40
		Převzatá hodnota množství z položky :		7,6		
		Začátek provozního součtu				
		0,8*2*3+0,7*2*2		7,6		
		Konec provozního součtu				
25	968072456R0	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	3,60000	190,00	684,00
		Převzatá hodnota množství z položky :		3,6		
		Začátek provozního součtu				
		1,8*2		3,6		
		Konec provozního součtu				
26	971033531R0	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC	m2	0,77000	210,00	161,70
		Převzatá hodnota množství z položky :		0,77		
		Začátek provozního součtu				
		pro překlad : 0,2*3,85		0,77		
		Konec provozního součtu				
27	971033631R0	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	7,50150	114,00	855,17
		Převzatá hodnota množství z položky :		7,5		
		7.5015				
		Začátek provozního součtu				
		3,334*2,25		7,5		
		Konec provozního součtu				
28	971035351R0	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.45 cm MC	kus	2,00000	376,00	752,00
29	978059521R0	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	26,05500	120,00	3 126,60
		Převzatá hodnota množství z položky :		26,05		
		26.055				
		Začátek provozního součtu				
		1,5*(5,35*2+3,155*2+1,5*3+1,2*2+0,8+1,5*3)-0,7*2*2*3+0,8*2*3+2,4*1,9)		26,05		
		Konec provozního součtu				
30	9611	Demontáž akumulačních kamen	soub	1,00000	5 000,00	5 000,00
31	9612	Demontáž poklopu v podlaze m.č. 05	soub	1,00000	500,00	500,00
<b>Díl 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>2 525,10</b>
32	999281111R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	7,21458	350,00	2 525,10
<b>Díl 711 Izolace proti vodě</b>						<b>16 164,63</b>
33	711212002RT	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou dvousložková. proti vlhkosti	m2	23,51500	400,00	9 406,00
		Převzatá hodnota množství z položky :		23,52		
		23.515				

## Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyňě
O:	2	Interiérové úpravy objektu B - SO 02
R:	1	Stavební práce objektu B - SO 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Začátek provozního součtu				
		m.č.103: : 16,9+2,1*(1,55+0,8*2)		23,52		
		Konec provozního součtu				
34	711212601R0	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	39,18000	160,00	6 268,80
		Převzatá hodnota množství z položky :		39,18		
		Začátek provozního součtu				
		m.č.103: :		39,18		
		2,1*4+5,35*2+3,15*2+0,8*2+1,55*2+2,02*2				
		+0 9*2+0 8*2+0 8*2*2				
		Konec provozního součtu				
35	998711202R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	152,59360	3,21	489,83
<b>Díl 725 Zařizovací předměty</b>						<b>9 830,66</b>
36	7252	D+M Odpadkového koše, 300x500x500mm, mat. šedý plast, prvek K	kus	1,00000	300,00	300,00
37	7253	D+M WC štětky, mat. šedý plast, prvek S	kus	5,00000	250,00	1 250,00
38	7254	D+M Zásobník toaletního papíru, mat šedý plast, prvek Z3	kus	5,00000	350,00	1 750,00
39	7255	D+M háčku na ručníky, mat. šedý plast, prvek H	kus	25,00000	80,00	2 000,00
40	7256	D+M dávkovače mýdla, mat. šedý plast, prvek M	kus	5,00000	900,00	4 500,00
41	998725201R0	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výškv do 6 m	%	146,00000	0,21	30,66
<b>Díl 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>135 569,37</b>
42	766661112R0	Montáž dveří do zárubně,otevřívavých 1kř.do 0,8 m	kus	4,00000	400,00	1 600,00
43	766	D+M vnitřního parapetu, plast, bílý, hloubka 130mm, prvek T4-1 až T4-6	m	20,40000	600,00	12 240,00
		Převzatá hodnota množství z položky :		20,4		
		Začátek provozního součtu				
		2,4+4,8+6+3,6+3,6		20,4		
		Konec provozního součtu				
44	7661	D+M T2 dveří vnitřních, barva bílá dle výběru investora, vč kování	kus	4,00000	3 500,00	14 000,00
45	76612	D+M Dřevěného krytu radiátoru š. 0,25m, mat. dřevo, povrchu voskový nátěr, dub, prvek T-3-1 až T3-8	m2	21,38000	3 500,00	74 830,00
		Převzatá hodnota množství z položky :		21,38		
		Začátek provozního součtu				
		(0,75+0,15)*(1,5+2,5+1,7+6,4+4,4+4,3+2,1)		21,38		
		+0 25+1 51*0 44				
		Konec provozního součtu				
46	76621	D+M nového poklopu na podlaze v m.č. 05 - T1	soub	1,00000	8 000,00	8 000,00
47	76632	D+M sanitární příčka, HPL laminát tl. 25mm, T5-1	m2	2,94000	8 000,00	23 520,00
		Převzatá hodnota množství z položky :		2,94		
		Začátek provozního součtu				
		2,1*0,7*2		2,94		
		Konec provozního součtu				
48	998766202R0	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1 277,19200	1,08	1 379,37
<b>Díl 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>14 903,53</b>
49	771101210RT	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr	m2	16,90000	40,00	676,00
		Převzatá hodnota množství z položky :		16,9		
		Začátek provozního součtu				
		16,9		16,9		

## Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyňě
O:	2	Interiérové úpravy objektu B - SO 02
R:	1	Stavební práce objektu B - SO 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		<b>Konec provozního součtu</b>				
50	771111122R0	Montáž podlahových lišt přechodových	m	0,90000	50,00	45,00
		Převzatá hodnota množství z položky : 0,9		0,9		
		Začátek provozního součtu				
		0,9		0,9		
		<b>Konec provozního součtu</b>				
51	771212112R0	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 200x200 mm	m2	16,90000	350,00	5 915,00
		Převzatá hodnota množství z položky : 16,9		16,9		
		Začátek provozního součtu				
		16,9		16,9		
		<b>Konec provozního součtu</b>				
52	771578011R0	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	30,78000	40,00	1 231,20
		Převzatá hodnota množství z položky :		30,78		
		Začátek provozního součtu				
		m.č. 103: :		30,78		
		5,35*2+3,15*2+0,8*2+1,55*2+2,02*2+0,9*2				
		+n 8*2+n 8*2				
		<b>Konec provozního součtu</b>				
53	787911111R0	Montáž zrcadla na stěnu, na lepidlo, pl. do 2 m2	m2	1,35600	320,00	433,92
		Převzatá hodnota množství z položky :		1,36		
		Začátek provozního součtu				
		Z1: : 0,4*1,13*3		1,36		
		<b>Konec provozního součtu</b>				
54	5537000111R	Lišta přechodová Al 30/A lepicí l=93 cm stříbro, š. 30 mm	kus	1,00000	200,00	200,00
55	597642	Dlažba keramická	m2	18,59000	220,00	4 089,80
		Převzatá hodnota množství z položky :		18,59		
		Začátek provozního součtu				
		16,9*1,1		18,59		
		<b>Konec provozního součtu</b>				
56	63465124R	Zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm	m2	1,35600	800,00	1 084,80
		Převzatá hodnota množství z položky :		1,36		
		Začátek provozního součtu				
		Z1: : 0,4*1,13*3		1,36		
		<b>Konec provozního součtu</b>				
57	998771202R0	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	186,59840	6,58	1 227,81
<b>Díl 776 Podlahy povlakové</b>						<b>219 064,86</b>
58	775413021R0	Montáž podlahové lišty připevněné vruty, výš. 6 cm	m	125,11600	65,00	8 132,54
		Převzatá hodnota množství z položky :		125,12		
		125,116				
		Začátek provozního součtu				
		(5,1*2+1,45*2+2,845*2+5,35*2)		29,49		
				66,14		
		(6,534*2+(0,25+2,5+12,5+0,25+4,7)*2+6,334*2)				
		5,1*2+1,45*2+2,845*2+5,35*2		29,49		
		<b>Konec provozního součtu</b>				
59	776101121R0	Provedení penetrace podkladu	m2	149,00000	20,00	2 980,00
		Převzatá hodnota množství z položky : 149		149		
		Začátek provozního součtu				
		pod PVC: : 78,1+48,7+14,8+7,4		149		
		<b>Konec provozního součtu</b>				



## Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyňě
O:	2	Interiérové úpravy objektu B - SO 02
R:	1	Stavební práce objektu B - SO 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
60	776511820R0	Odstranění PVC podlah lepených s podložkou	m2	125,70000	65,00	8 170,50
		Převzatá hodnota množství z položky :		125,7		
		Začátek provozního součtu				
		25,4+52,1+48,2		125,7		
		Konec provozního součtu				
61	776561110RT	Položení volné podlah, linoleum nebo imitace, pouze položení - lino ve specifikaci	m2	149,00000	100,00	14 900,00
		Převzatá hodnota množství z položky :		149		
		Začátek provozního součtu				
		78,1+48,7+14,8+7,4		149		
		Konec provozního součtu				
62	776583110R0	Položení podložky pod povlakové podlahy	m2	149,00000	10,00	1 490,00
		Převzatá hodnota množství z položky :		149		
		Začátek provozního součtu				
		78,1+48,7+14,8+7,4		149		
		Konec provozního součtu				
63	633811111U0	Broušení podlah beton -2mm	m2	165,90000	58,20	9 655,38
		Převzatá hodnota množství z položky :		165,9		
		Začátek provozního součtu				
		78,1+48,7+16,9+14,8+7,4		165,9		
		Konec provozního součtu				
64	776990112U0	Vyrovnaní samoniv stěrkou t13 s vlákny	m2	165,90000	190,00	31 521,00
		Převzatá hodnota množství z položky :		165,9		
		Začátek provozního součtu				
		pod PVC: : 78,1+48,7+14,8+7,4		149		
		pod dlažbu: : 16,9		16,9		
		Konec provozního součtu				
65	28323181R	Podložka izolační univerz. 1x5 m, PE fólie kaširovaná filcem	m2	163,90000	300,00	49 170,00
		Převzatá hodnota množství z položky :		163,9		
		Začátek provozního součtu				
		Položka pořadí 62: : 149,00000*1,1		163,9		
		Konec provozního součtu				
66	28410103R	Zátěžové linoleum tl. 3,2 mm, dle výběru investora	m2	163,90000	500,00	81 950,00
		Převzatá hodnota množství z položky :		163,9		
		Začátek provozního součtu				
		Položka pořadí 61: : 149,00000*1,1		163,9		
		Konec provozního součtu				
67	61413330R	Lišta dřevěná dubová 9 x 35 mm délka 1-2	m	100,40730	100,00	10 040,73
		Převzatá hodnota množství z položky :		100,41		
		100,4073				
		Začátek provozního součtu				
		(5,1*2+1,45*2+2,845*2+5,35*2)*1,05		30,96		
				69,44		
		(6,534*2+(0,25+2,5+12,5+0,25+4,7)*2+6,334*2)*1,05				
		Konec provozního součtu				
68	998776202R0	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	2 775,54940	0,38	1 054,71
<b>Díl 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>62 613,75</b>
69	781101210RT	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr	m2	64,70950	35,00	2 264,83
		Převzatá hodnota množství z položky :		64,71		
		64,7095				
		Začátek provozního součtu				

## Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyňě
O:	2	Interiérové úpravy objektu B - SO 02
R:	1	Stavební práce objektu B - SO 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		koupelna: :		62,52		
		2,1*(3,15*2+5,35*2+1,655*2+2,02+0,9*2+0,8*2+n 9*2*2+n 1*4)				
		1*0,8*2+0,15*1,55+0,15*2,4		2,19		
		Konec provozního součtu				
70	781415014R0	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x10 cm	m2	64,70950	480,00	31 060,56
		Převzatá hodnota množství z položky :		64,71		
		64.7095				
		Začátek provozního součtu				
		koupelna: :		62,52		
		2,1*(3,15*2+5,35*2+1,655*2+2,02+0,9*2+0,8*2+n 9*2*2+n 1*4)				
		1*0,8*2+0,15*1,55+0,15*2,4		2,19		
		Konec provozního součtu				
71	781419705R0	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	64,70950	4,00	258,84
		Převzatá hodnota množství z položky :		64,71		
		64.7095				
		Začátek provozního součtu				
		koupelna: :		62,52		
		2,1*(3,15*2+5,35*2+1,655*2+2,02+0,9*2+0,8*2+n 9*2*2+n 1*4)				
		1*0,8*2+0,15*1,55+0,15*2,4		2,19		
		Konec provozního součtu				
72	781419706R0	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	64,70950	30,00	1 941,29
		Převzatá hodnota množství z položky :		64,71		
		64.7095				
		Začátek provozního součtu				
		koupelna: :		62,52		
		2,1*(3,15*2+5,35*2+1,655*2+2,02+0,9*2+0,8*2+n 9*2*2+n 1*4)				
		1*0,8*2+0,15*1,55+0,15*2,4		2,19		
		Konec provozního součtu				
73	781497121R0	Lišta hliníková rohová k obkladům	m	33,81000	260,00	8 790,60
		Převzatá hodnota množství z položky :		33,81		
		Začátek provozního součtu				
				33,81		
		2,1*10+1,55+0,1*4+0,8*2+0,9*2+2,02+0,82*2+n 9*2+1*2				
		Konec provozního součtu				
74	59781370	Obklad keramický	m2	71,18045	220,00	15 659,70
		Převzatá hodnota množství z položky :		71,18		
		71.18045				
		Začátek provozního součtu				
		koupelna: :		68,77		
		2,1*(3,15*2+5,35*2+1,655*2+2,02+0,9*2+0,8*2+n 9*2*2+n 1*4)*1 1				
		(1*0,8*2+0,15*1,55+0,15*2,4)*1,1		2,41		
		Konec provozního součtu				
75	998781203R0	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	745,17650	3,54	2 637,93
<b>Díl 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>8 682,36</b>
76	783392220R0	Nátěr disperzní ocel. radiát. článků 1x + 2x email vč. očištění	m2	44,87400	140,00	6 282,36
		Převzatá hodnota množství z položky :		44,87		
		44.874				
		Začátek provozního součtu				

## Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyň
O:	2	Interiérové úpravy objektu B - SO 02
R:	1	Stavební práce objektu B - SO 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

44,87

(0,25\*2+0,7\*2)\*(1,5+2,5+1,7+6,4+4,4+4,3+2  
1)+n 25\*2+1 3\*2)\*n 44  
Konec provozního součtu

77	7831	Očištění a nátěr zárubní 1xzáklad+2xemail	kus	4,00000	600,00	2 400,00
----	------	---	-----	---------	--------	----------

<b>Díl 784 Malby</b>						<b>64 985,31</b>
----------------------	--	--	--	--	--	------------------

78	784402802R0	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	391,84800	25,00	9 796,20
----	-------------	--	----	-----------	-------	----------

Převzatá hodnota množství z položky : 391,85

391,848

Začátek provozního součtu

3,25\*(5,1\*2+1,45\*2+2,845\*2+5,35\*2) 95,84

-(0,8\*2\*5+2,4\*1,9) -12,56

214,94

3,25\*(6,534\*2+(0,25+2,5+12,5+0,25+4,7)\*2

+6 334\*2)

- -55,38

(0,8\*2\*6+3,334\*2,25+1,8\*2+1,9\*(4,8+6+3,6

+3 85))

7,4+14,8+78,1+48,7 149

Konec provozního součtu

79	784191101R0	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	420,05800	13,00	5 460,75
----	-------------	-----------------------------------	----	-----------	-------	----------

Převzatá hodnota množství z položky : 420,06

420,058

Začátek provozního součtu

koupelna: : 22,49

1\*(3,15\*2+5,35\*2+1,655\*2+0,38+0,9\*2)

1,3\*2,2\*2 5,72

3,25\*(5,1\*2+1,45\*2+2,845\*2+5,35\*2) 95,84

-(0,8\*2\*5+2,4\*1,9) -12,56

214,94

3,25\*(6,534\*2+(0,25+2,5+12,5+0,25+4,7)\*2

+6 334\*2)

- -55,38

(0,8\*2\*6+3,334\*2,25+1,8\*2+1,9\*(4,8+6+3,6

+3 85))

7,4+14,8+78,1+48,7 149

Konec provozního součtu

80	784195322R0	Malba tekutá, barva, 2 x	m2	436,95800	60,00	26 217,48
----	-------------	--------------------------	----	-----------	-------	-----------

Převzatá hodnota množství z položky : 436,96

436,958

Začátek provozního součtu

koupelna: : 22,49

1\*(3,15\*2+5,35\*2+1,655\*2+0,38+0,9\*2)

1,3\*2,2\*2 5,72

m.č. 103: : 16,9 16,9

3,25\*(5,1\*2+1,45\*2+2,845\*2+5,35\*2) 95,84

-(0,8\*2\*5+2,4\*1,9) -12,56

214,94

3,25\*(6,534\*2+(0,25+2,5+12,5+0,25+4,7)\*2

+6 334\*2)

- -55,38

(0,8\*2\*6+3,334\*2,25+1,8\*2+1,9\*(4,8+6+3,6

+3 85))

7,4+14,8+78,1+48,7 149

Konec provozního součtu

81	784498911R0	Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m	m2	391,84800	60,00	23 510,88
----	-------------	--	----	-----------	-------	-----------

Převzatá hodnota množství z položky : 391,85

391,848

## Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyně
O:	2	Interiérové úpravy objektu B - SO 02
R:	1	Stavební práce objektu B - SO 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Začátek provozního součtu				
		$3,25 \cdot (5,1 \cdot 2 + 1,45 \cdot 2 + 2,845 \cdot 2 + 5,35 \cdot 2)$		95,84		
		$-(0,8 \cdot 2 \cdot 5 + 2,4 \cdot 1,9)$		-12,56		
				214,94		
		$3,25 \cdot (6,534 \cdot 2 + (0,25 + 2,5 + 12,5 + 0,25 + 4,7) \cdot 2 + 6,334 \cdot 2)$				
		-		-55,38		
		$(0,8 \cdot 2 \cdot 6 + 3,334 \cdot 2,25 + 1,8 \cdot 2 + 1,9 \cdot (4,8 + 6 + 3,6 + 3,85))$		149		
		Konec provozního součtu				

<b>Díl D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot/konstrukcí</b>				<b>31 698,22</b>
82	979095311R0	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	14,11947	500,00	7 059,74
83	979011111R0	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	14,11947	230,00	3 247,48
84	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	14,11947	180,00	2 541,50
85	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	211,79205	15,00	3 176,88
86	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	14,11947	210,00	2 965,09
87	979082121R0	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	56,47788	25,00	1 411,95
88	979990001R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	14,11947	800,00	11 295,58
<b>Díl VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>21 000,00</b>
89	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
90	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
91	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
92	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
<b>Díl ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>3 000,00</b>
93	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
<b>Díl M22</b>		<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>9 000,00</b>
94	222300671	Protipožární přepážka na kabel.vedení vč. dodávk	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00

<b>Celkem</b>	<b>750 927,84</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyňe
O:	2	Interiérové úpravy objektu B - SO 02
R:	2	Zdravotechnická instalace objektu B - SO 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl 1 Kanalizace</b>						<b>10 850,51</b>
1	123654987_T	Montáž přívzdušňovacího ventilu s hrdlem a redukční vložkou	kus	2,00000	50,00	100,00
2	132654987_T	Montáž instalačních dvířek	kus	3,00000	55,00	165,00
3	230180014	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 40 , vč. tvarovek, kolen, odboček, redukcí, přechodů,,,, uchycení a kotvení, vč. kotev. prvků apod.	m	4,00000	100,00	400,00
4	230180019	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 50 , vč. tvarovek, kolen, odboček, redukcí, přechodů,,,, uchycení a kotvení, vč. kotev. prvků apod.	m	6,00000	110,00	660,00
5	230180025	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 75 , vč. tvarovek, kolen, odboček, redukcí, přechodů,,,, uchycení a kotvení, vč. kotev. prvků apod.	m	1,00000	120,00	120,00
6	230180028	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 110 , vč. tvarovek, kolen, odboček, redukcí, přechodů,,,, uchycení a kotvení, vč. kotev. prvků apod.	m	6,00000	130,00	780,00
7	230180072	Montáž trubních dílů PE, PP, D 110	kus	1,00000	120,00	120,00
8	321654987_T	Montáž převlečné manžety DN110	kus	3,00000	35,00	105,00
9	654321_T1	Montáž přechodu litina/plast DN 100	kus	3,00000	131,00	393,00
10	721290111_T	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 110	m	19,50000	20,00	390,00
11	721290111_T	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 110	m	19,50000	20,00	390,00
12	721290111_T	Vizuální prohlídka před tlakovými	hod	0,50000	250,00	125,00
13	721290111_T	Vizuální prohlídka po tlakových zkouškách	hod	0,50000	250,00	125,00
14	766495100	Zhotovení otvorů pro instal. dvířka do 0,9	m2	0,03000	417,00	12,51
15	871251111_T	Montáž trubek z tvrdého PVC d 110 mm	m	2,50000	150,00	375,00
16	123456789_T	Instalační dvířka 150x150, vč.rámu	kus	3,00000	150,00	450,00
17	1326455_T1	Převlečná manžeta DN110	kus	3,00000	70,00	210,00
18	28611141_T1	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3,2x1000 mm, vč. tvarovek, kolen, odboček, redukcí, přechodů, uložení	kus	2,50000	180,00	450,00
19	28615204_T1	Trubka HT s hrdlem D 40 mm délka 1000 mm PP, vč. tvarovek, kolen, odboček, redukcí, přechodů,,,, uchycení a kotvení, vč. kotev. prvků apod.	kus	4,00000	150,00	600,00
20	28615214_T1	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP, vč. tvarovek, kolen, odboček, redukcí, přechodů,,,, uchycení a kotvení, vč. kotev. prvků apod.	kus	6,00000	150,00	900,00
21	28615224_T1	Trubka HT s hrdlem D 70 mm délka 1000 mm PP, vč. tvarovek, kolen, odboček, redukcí, přechodů,,,, uchycení a kotvení, vč. kotev. prvků apod.	kus	1,00000	170,00	170,00
22	28615234_T1	Trubka HT s hrdlem D 110 mm délka 1000 mm PP, vč. tvarovek, kolen, odboček, redukcí, přechodů,,,, uchycení a kotvení, vč. kotev. prvků apod.	kus	6,00000	200,00	1 200,00
23	28650881_T1	Tvarovka čisticí kanalizační D 110 mm PP-	kus	1,00000	110,00	110,00
24	55162122_T1	Přechod z plast. trub na litinové, olověné DN100	kus	3,00000	700,00	2 100,00
25	5516254_T1	Přívzdušňovací ventil s hrdlem a redukční vložkou DN110	kus	2,00000	200,00	400,00
<b>Díl 2 Vodovod</b>						<b>24 746,00</b>
26	230040004	Montáž závitových dílů DN 1/2"	kus	5,00000	85,00	425,00
27	230040006	Montáž závitových dílů DN 1"	kus	1,00000	116,00	116,00
28	230040006_T	Montáž závitových dílů DN 1"	kus	2,00000	116,00	232,00

## Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyňe
O:	2	Interiérové úpravy objektu B - SO 02
R:	2	Zdravotechnická instalace objektu B - SO 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
29	230120041	Čištění potrubí profukováním nebo proplach DN 32	m	53,50000	35,00	1 872,50
30	654321_T2	Montáž přechodu litina/plast DN 25	kus	1,00000	70,00	70,00
31	721290111_T	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN	m	53,50000	20,00	1 070,00
32	721290111_T	Vizuální prohlídka před tlakovými	hod	2,00000	250,00	500,00
33	721290111_T	Vizuální prohlídka po tlakových zkouškách	hod	2,00000	250,00	500,00
34	722172311	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč. zed. výpom.	m	2,00000	140,00	280,00
35	722172312	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč. zed. výpom.	m	13,00000	150,00	1 950,00
36	722172331	Potrubí smíšené a teplé vody z PPR, D 20x3,4 mm vč. zed. výpom.	m	3,00000	140,00	420,00
37	722172332	Potrubí smíšené a teplé vody z PPR, teplá, D 25x4,2 mm vč. zed. výpom.	m	6,00000	150,00	900,00
38	722172611	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč. tvarovek, přechodů, prořezu, spoj. a těsn. materiálu, podpůrn. korýtek uchycení	m	4,00000	180,00	720,00
39	722172612	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč. tvarovek, přechodů, prořezu, spoj. a těsn. materiálu, podpůrn. korýtek uchycení	m	9,00000	200,00	1 800,00
40	722172613	Potrubí z PPR, studená, D 32x4,4 mm, vč. tvarovek, přechodů, prořezu, spoj. a těsn. materiálu, podpůrn. korýtek uchycení	m	7,00000	750,00	5 250,00
41	722172631	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. tvarovek, přechodů, prořezu, spoj. a těsn. materiálu, podpůrn. korýtek uchycení	m	4,00000	200,00	800,00
42	722172632	Potrubí smíšené a teplé vody z PPR, D 25x4,2 mm, vč. tvarovek, přechodů, prořezu, spoj. a těsn.,, materiálu, podpůrn. korýtek uchycení apod.	m	5,50000	30,00	165,00
43	722181211	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 20 mm	m	3,00000	40,00	120,00
44	722181212	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 20 mm	m	4,00000	45,00	180,00
45	722181213	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 20 mm	m	2,00000	50,00	100,00
46	722181214R_	D+M Minerální vata s povrchovou úpravou Al fólií tl.40 mm	m	4,00000	100,00	400,00
47	722181214R_	D+M Minerální vata s povrchovou úpravou Al fólií tl.30 mm	m	4,00000	95,00	380,00
48	892233111_T	Desinfekce vodovodního potrubí DN 32	m	53,50000	25,00	1 337,50
49	73421025T1	Kulový kohout s vypouštěním DN25, mosaz, včetně přechodů	kus	1,00000	220,00	220,00
50	55111230	Ventil mosazný DN25, vč. přechodů	kus	2,00000	210,00	420,00
51	55161680_T1	Ventil umyvadlový nástěnný DN 15 - smíchaná voda	kus	5,00000	550,00	2 750,00
52	55162120_T1	Přechod z plast. trub na litinové, olověné DN25	kus	1,00000	80,00	80,00
53	722181211	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	6,00000	45,00	270,00
54	722181212	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	7,00000	48,00	336,00
55	722181212	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	9,00000	48,00	432,00
56	722181213	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	13,00000	50,00	650,00
<b>Díl Z-725 Jiné</b>						<b>18 000,00</b>
57	202R000	Zednické výpomoci	hod	20,00000	300,00	6 000,00
58	630900030_T	Vybourání podlahy a oprava do původního stavu	m3	1,25000	2 000,00	2 500,00
59	630900030_T	Doprava materiálu	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00

## Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyňe
O:	2	Interiérové úpravy objektu B - SO 02
R:	2	Zdravotechnická instalace objektu B - SO 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
60	630900030_T1	Drobné práce spojené napojením nových rozvodů vody a kanalizace na stávajících rozvody	hod	2,00000	250,00	500,00
61	630900030_T4	Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu	hod	10,00000	250,00	2 500,00
62	630900030_T4	Tlakové vyčištění stávající kanalizace spláskové	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
<b>Díl 725 Zařizovací předměty</b>						<b>110 421,60</b>
63	230040004	Montáž závitových dílů DN 1/2"	kus	1,00000	85,00	85,00
64	230040004_T0	Montáž elektrického centrálního ohříváče	kus	1,00000	400,00	400,00
65	230040005	Montáž závitových dílů DN 3/4"	kus	1,00000	97,00	97,00
66	71251152_T1	Montáž sprchové baterie nástěnná vč. příslušenství	kus	1,00000	190,00	190,00
67	72511911_T2	Montáž příslušenství pisoáru (KKV1/2"+ZK1/2"+filtr+instal dvířka	kus	1,00000	300,00	300,00
68	725119110	Montáž radarového splachování s integrovaným napájecím zdrojem k pisoáru	kus	1,00000	450,00	450,00
69	725119306	Montáž klozetu závěsného	kus	5,00000	600,00	3 000,00
70	725129201	Montáž pisoárového záchodku se skrytým přívodem i sifonem	kus	1,00000	300,00	300,00
71	725219401	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	kus	5,00000	400,00	2 000,00
72	725219503	Montáž krytu sifonu umyvadel	kus	5,00000	90,00	450,00
73	725249102	Montáž sprchových mís a vaniček vč. zástěny a veškerého příslušenství, sifonu, apod.	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
74	725249102_T2	Montáž montážního prvku pro splachování závěsného WC s nádržkou (viz. popis v dodávce)	kus	5,00000	150,00	750,00
75	725829301	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	5,00000	100,00	500,00
76	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,26062	574,00	149,60
77	286967561	Montážní prvek pro splachování závěsného WC s nádržkou, vč. rohového ventilu DN15, s výškou max.,, 820 mm + splachovací tlačítko, tlumení hluku	kus	5,00000	5 400,00	27 000,00
78	5513805002_T	Ventil skupinový termostatický DN20, vč. zpětných ventilů	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
79	5513805002_T	Elektrický centrální ohříváč TV, vč. příslušenství - montáž, napojení, pojistný ventil, uzávěr,,,, zpětný ventil, tlakoměr, zaústěním úkapů, dopojení studené a teplé vody	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00
80	5513805002_T	Ventil skupinový termostatický DN15, vč. zpětných ventilů	kus	1,00000	850,00	850,00
81	55145000_T1	Baterie umyvadelová stojánková	kus	5,00000	800,00	4 000,00
82	55145009	Sprchová baterie nástěnná pro termostatický ventil DN15 + sprchová hadice, držák sprchy, sprchovací,, , hubice, apod.	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
83	55147041	Radarové splachování s integrovaným napájecím zdrojem k pisoáru	kus	1,00000	25 000,00	25 000,00
84	64214330_T1	Umyvadlo max. 50 cm + sifón vč. krytu na sifón, bílé	kus	5,00000	1 400,00	7 000,00
85	64222175_T1	Dětský keramický závěsný klozet + sedátko	kus	5,00000	1 700,00	8 500,00
86	64251336R_T	Pisoár keram. dětský, se skrytým přívodem i sifonem	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
87	642938000_T	Sprchová vanička, vč. zástěny a veškerého příslušenství, sifonu, apod.	kus	1,00000	8 900,00	8 900,00
88	72511911_T7	Příslušenství pisoáru (KKV1/2"+ZK1/2"+filtr+instal dvířka	kus	1,00000	500,00	500,00
<b>Díl 725-D Demontáže - zařizovací předměty</b>						<b>2 900,00</b>

## Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyňě
O:	2	Interiérové úpravy objektu B - SO 02
R:	2	Zdravotechnická instalace objektu B - SO 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
89	722170801_T	Demontáž rozvodů vodovodu d15-d32	m	50,00000	20,00	1 000,00
90	722170807_T	Demontáž rozvodů kanalizace DN40-DN110	m	20,00000	45,00	900,00
91	725110814_T	Demontáž stávajícího dětského klozetu stoícího, vč. příslušenství, apod.	soubor	2,00000	100,00	200,00
92	725210821_T	Demontáž stávajícího dětského umyvadla, vč. výtokové armatury, sionu, příslušenství, apod.	soubor	2,00000	100,00	200,00
93	725240811_T	Demontáž sprchových koutů, vč. výtokové armatury, podlahové vpusti, sifonu, příslušenství, apod.	soubor	1,00000	600,00	600,00
<b>Díl D96 Přesuny suti a vybouraných</b>						<b>5 561,33</b>
94	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,73500	200,00	147,00
95	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10,29000	15,00	154,35

Převzatá hodnota množství z položky : 10,29

Začátek provozního součtu

14\*0,735

10,29

Konec provozního součtu

96	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,57497	800,00	5 259,98
<b>Díl VN Vedlejší náklady</b>						<b>3 000,00</b>
97	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
98	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00

<b>Celkem</b>						<b>175 479,44</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání



## Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyňě
O:	2	Interiérové úpravy objektu B - SO 02
R:	3	Elektroinstalace objektu B - SO 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl_10 Elektroinstalační materiál - kabelové trasy</b>						<b>4 630,00</b>
1	Pol_1	TR.OHEB.MONOF.1420	m	40,00000	60,00	2 400,00
2	Pol_2	TR.OHEB.MONOF.1425	m	20,00000	75,00	1 500,00
3	Pol_3	Krabice KP68	ks	32,00000	15,00	480,00
4	Pol_4	Krabice KPR68	ks	10,00000	15,00	150,00
5	Pol_5	Krabice kruhová odbočná s víčkem KO97V	ks	5,00000	20,00	100,00
<b>Díl_11 Kabelové soubory - kabelové trasy</b>						<b>34 420,00</b>
6	Pol_10	H07V-U 2,5	m	50,00000	12,00	600,00
7	Pol_11	H07V-U 6	m	60,00000	32,00	1 920,00
8	Pol_12	H07V-K 25	m	5,00000	75,00	375,00
9	Pol_13	SYKFY 5X2X0,5	m	25,00000	55,00	1 375,00
10	Pol_6	CYKY-O 3x1,5	m	150,00000	35,00	5 250,00
11	Pol_7	CYKY-J 3x1,5	m	330,00000	35,00	11 550,00
12	Pol_8	CYKY-J 5x1,5	m	90,00000	55,00	4 950,00
13	Pol_9	CYKY-J 3x2,5	m	210,00000	40,00	8 400,00
<b>Díl_12 Jiné práce - kabelové trasy</b>						<b>98 889,65</b>
14	Pol_14	Průraz ve zdivu cihel. tl. 15cm, do průměru 6cm vč. začištění	ks	2,00000	500,00	1 000,00
15	Pol_15	Průraz ve zdivu cihel. tl. 30cm, do průměru 6cm vč. začištění	ks	6,00000	500,00	3 000,00
16	Pol_16	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	47,00000	30,00	1 410,00
17	Pol_17	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	420,00000	55,00	23 100,00
18	Pol_18	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	25,00000	63,00	1 575,00
19	Pol_19	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	420,00000	150,00	63 000,00
20	Pol_20	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	25,00000	200,00	5 000,00
21	Pol_21	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	0,77000	250,00	192,50
22	Pol_22	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,77000	180,00	138,60
23	Pol_23	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,77000	15,00	11,55
24	Pol_24	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,77000	600,00	462,00
<b>Díl_13 Ostatní - kabelové trasy</b>						<b>9 600,00</b>
25	Pol_25	Úpravy stávajících elektroinstalací	hod	6,00000	300,00	1 800,00
26	Pol_26	Přidružený materiál k úpravám stáv. elektroinstalací	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
27	Pol_27	Demontáž stávajících elektroinstalací	hod	10,00000	250,00	2 500,00
28	Pol_28	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	3,00000	300,00	900,00
29	Pol_29	HZS	hod	8,00000	300,00	2 400,00
<b>Díl_14 Rozvaděče a příslušenství - Silnoproudá instalace</b>						<b>6 200,00</b>
30	Pol_30	jistič 10B-1 10k	ks	2,00000	200,00	400,00
31	Pol_31	jistič 16B-1 10k	ks	3,00000	200,00	600,00
32	Pol_32	Proudový chránič 40-4-030AC 10k	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00
33	Pol_33	Pr. chránič s nadproudovou ochranou 10B-1N-030AC	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
34	Pol_34	Úprava stávajícího rozvaděče	hod	5,00000	300,00	1 500,00
35	Pol_35	Přidružený materiál k úpravám rozvaděče (krvtv. svorkv.... vvdrtování aod.)	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00

## Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyňe
O:	2	Interiérové úpravy objektu B - SO 02
R:	3	Elektroinstalace objektu B - SO 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl_15 Instalací materiál- Silnoproudé instalace</b>						<b>9 118,00</b>
36	Pol_36	Zasuvka bílá 2x2P+T bezšroubová s clonkami	ks	10,00000	190,00	1 900,00
37	Pol_37	Zasuvka bílá 2P+T bezšroubová s clonkami	ks	3,00000	180,00	540,00
38	Pol_38	Spínač ř.1	ks	1,00000	190,00	190,00
39	Pol_39	Přepínač ř.6	ks	16,00000	190,00	3 040,00
40	Pol_40	Přepínač ř.7	ks	3,00000	190,00	570,00
41	Pol_41	Klapka jednoduchá bílá	ks	20,00000	30,00	600,00
42	Pol_42	Svorkovnice 16A pětipólová s krytem	ks	1,00000	100,00	100,00
43	Pol_43	1_rameček bílý	ks	9,00000	22,00	198,00
44	Pol_44	3_rameček bílý	ks	5,00000	50,00	250,00
45	Pol_45	EPS 3 Svorkovnice ekvipotenciální v krabici KO100E	ks	1,00000	330,00	330,00
46	Pol_46	Svorka na potrubí typ Bernard	ks	2,00000	200,00	400,00
47	Pol_47	Přidružený materiál	set	1,00000	1 000,00	1 000,00
<b>Díl_16 Ostatní- Silnoproudé instalace</b>						<b>5 150,00</b>
48	Pol_48	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	1,00000	350,00	350,00
49	Pol_49	Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy	hod	12,00000	350,00	4 200,00
50	Pol_50	HZS	hod	2,00000	300,00	600,00
<b>Díl_17 Svítidla včetně zdrojů - Svítidla</b>						<b>57 150,00</b>
51	Pol_51	"1" - Zářivkové, AL lešt. mříž. C2, přisazené, elektronický předř. (4391 lm; 72.0 W; 2xL 36 W/840 G13 36W)	ks	11,00000	2 500,00	27 500,00
52	Pol_52	"1+Mh" - Zářivkové, AL lešt. mříž. C2, přisazené, elektronický předř. , noutový zdroj 60 minut(4391,, , lm; 72.0 W; 2xL 36 W/840 G13 36W)	ks	4,00000	3 500,00	14 000,00
53	Pol_53	"2" - LED svítidlo kruhové, interiérové přisazené, opálový difuzor (4000K, 3265 lm; 37.0 W; 1xLED)	ks	9,00000	1 000,00	9 000,00
54	Pol_54	zářivka 36W,T8/G13	ks	30,00000	100,00	3 000,00
55	Pol_55	Přidružený materiál (svorky apod.)	set	1,00000	500,00	500,00
56	Pol_56	Demontáže a likvidace stávajících svítidel	hod	5,00000	250,00	1 250,00
57	Pol_57	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	2,00000	350,00	700,00
58	Pol_58	HZS	hod	4,00000	300,00	1 200,00
<b>Díl VN Vedlejší náklady</b>						<b>6 000,00</b>
59	Pol_59	Vypracování dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
60	Pol_60	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
61	Pol_61	Přesun dodávek	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
62	Pol_62	GZS	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00

<b>Celkem</b>	<b>231 157,65</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání